Bu rivayetlerden de anlaşılacağı üzere yukarıdaki ayette anlatıla.ii may
munlaştırma hadisesinin muhatapları; malum ilahi yasağı ciddiye almaya-

ss Ebiı Cafer Muhammed b. Cerir et-Taberi, Camiu'l-beyan an te'vili ayi'l-Kuran, Beyıut
1408/1988, c. I, s. 470; Ebu Muhammed Hüseyin.b. Mesud el-Beğavi, Mealimü't-tenzil,
Riyad 1417/1997, c. I, s. 104; Canıilah Mahmud b. Ömer ez-Zemahşeri, el-Keşşiif an
hakaikı't-tenzil ve uyuni'l-ekavil.fi vucuhi't-te'vil, Beyrut tsz, c. I, s. 149; Fahruddin er-Razi.,
Mefatihu'l-ğayb, Beyrut 1417/1997, I, 540; .en-Nesefi, Mediıriku't-tenzil, c. I, s. 53; Ebu'l
Fida İsmail b. Kesir, Tefsiru'l-Kurani'-1-azim, Beyrut 1418/1998, c. I, s. 142; Süleyman Ateş,
Kurim-ı Kerim Tefsiri, İstanbul trz., c. I, s. 179.

56 et-Taberi, Ciımiu'l-beyan, c. I, s. 471; ez-Zemahşeri, el-Keşşaf, c. I, s. 149; Fahruddin er
Razi, Mefatihu'l-ğayb, c. I, s. 541; İbn Kesir, Te}siru'l-Kurani'l-azim, c. I, s. 142; Ateş,
Kurim-ı Kerim Tefsiri, c. I, s. 179.

57 Bakara, 2/65.
58 el-Beğavi, Mealimu't-tenzil, c. I, s. 104; İbn Kesir, Tefsiru'l-Kurani'l-azim, c. I, s. 142; es

Suyıiti, ed-Durru'l-mensur, c. I, s. 84; Ahmed Mustafa el-Meraği, Tefsiru'l-Merağl, Kahire
1974, c. I, s. 119. .

·
59 Ebü'l-Hüseyin Müslim b. el-Haccac el-Kuşeyri, el-Ciımiüs-sahih, İstanbul 1401/1981,

"Kader': 32, 33.